
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609/, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 90, art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi do wysokości 1.505.408,00 zł (słownie: jeden milion pięćset pięć tysięcy czterysta osiem 
złotych, 00/100) na: 

a) pokrycie planowanego deficytu 2024 roku w wysokości 752.704,00 zł, 

b) finansowanie inwestycji w 2025 roku w wysokości 752.704,00 zł. 

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa 
i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w Gminie Dobryszyce”. 

§ 3. Spłata zaciągniętej pożyczki następować będzie z przyszłych dochodów budżetu Gminy uzyskiwanych 
z tytułu wpływów z podatku rolnego, podatku od nieruchomości i środków transportowych. Pożyczka zostanie 
spłacona w latach 2024 – 2033. 

§ 4. Warunki spłaty pożyczki zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia wszelkich czynności formalno – prawnych mających na celu 
wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki oraz do zabezpieczenia spłaty pożyczki wekslem 
własnym in blanco. 

§ 6. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F0E07D7-5B90-4F5A-BC98-EB8D07BCB6DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


